MC Cerbone “
1™ C. Reg. FMI 2018 - Acerra (NA) - 08/04/18 wmag;lﬂ\a’;gossit

ICamp. Reg_jionale FMI 1™ Prova - Acerra

125 Promo Acerra 1,320 km
Seconda Manche 08/04/2018 17:40 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:04:44
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff ora
(197) Miele Domenico (11) Porro Giuseppe
1 18:06:22.280 1 18:06:36.121
2 18:07:58.180 2 18:08:17.401
3 1:38.037 +2.137 18:09:36.217 3 1:43.565 +2.285 18:10:00.966
4 1:37.765 +1.865 18:11:13.982 4 1:43.963 +2.683 18:11:44.929
5 1:39.475 +3.575 18:12:53.457 5 1:43.428 +2.148 18:13:28.357
6 1:39.289 +3.389 18:14:32.746 6 1:45.871 +4.591 18:15:14.228
7 1:39.367 +3.467 18:16:12.113 7 1:43.943 +2.663 18:16:58.171
8 1:39.233 +3.333 18:17:51.346 8 1:45.761 +4.481 18:18:43.932
9 1:39.801 +3.901 18:19:31.147 9 1:45.666 +4.386 18:20:29.598
(199) Sarracino Giulio (118) Acierno Michele
1 18:06:29.400 1 18:06:34.071
2 18:08:08.355 2 18:08:18.716
3 1:41.020 +2.065 18:09:49.375 3 1:45.886 +1.241 18:10:04.602
4 1:40.227 +1.272 18:11:29.602 4 1:50.329 +5.684 18:11:54.931
5 1:42.319 +3.364 18:13:11.921 5 1:53.248 +8.603 18:13:48.179
6 1:42.741 +3.786 18:14:54.662 6 1:49.734 +5.089 18:15:37.913
7 1:43.624 +4.669 18:16:38.286 7 1:48.614 +3.969 18:17:26.527
8 1:43.536 +4.581 18:18:21.822 8 1:49.146 +4.501 18:19:15.673
9 1:44.392 +5.437 18:20:06.214 9 1:59.332 +14.687 18:21:15.005
(184) Donnarumma Umberto (269) Nocera Gennaro
1 18:06:29.898 1 18:06:47.875
2 18:08:09.430 2 18:08:33.050
3 1:41.178 +1.646 18:09:50.608 3 1:46.374 +1.199 18:10:19.424
4 1:42.340 +2.808 18:11:32.948 4 1:47.090 +1.915 18:12:06.514
5 1:43.300 +3.768 18:13:16.248 5 1:46.818 +1.643 18:13:53.332
6 1:44.078 +4.546 18:15:00.326 6 1:47.486 +2.311 18:15:40.818
7 1:43.187 +3.655 18:16:43.513 7 1:48.901 +3.726 18:17:29.719
8 1:43.282 +3.750 18:18:26.795 8 1:51.244 +6.069 18:19:20.963
9 1:45.284 +5.752 18:20:12.079 9 2:02.180 +17.005 18:21:23.143
(711) Sicuriello Francesco (145) Corrado Giovanni
1 18:06:35.192 1 18:06:45.636
2 18:08:16.776 2 18:08:30.360
3 1:43.446 +1.862 18:10:00.222 3 1:45.348 +0.624 18:10:15.708
4 1:42.625 +1.041 18:11:42.847 4 1:49.289 +4.565 18:12:04.997
5 1:42.273 +0.689 18:13:25.120 5 1:52.989 +8.265 18:13:57.986
6 1:43.052 +1.468 18:15:08.172 6 2:00.232 +15.508 18:15:58.218
7 1:43.904 +2.320 18:16:52.076 7 2:00.752 +16.028 18:17:58.970
8 1:43.497 +1.913 18:18:35.573 8 2:03.866 +19.142 18:20:02.836
9 1:46.816 +5.232 18:20:22.389
(151) Zigarelli Domenico
(144) Di Mauro Antonio 1 18:06:57.974
1 18:06:31.938 2 18:09:04.572
2 1:43.011 +0.196 18:08:14.949 3 2:07.548 +0.950 18:11:12.120
3 1:43.566 +0.751 18:09:58.515 4 2:09.290 +2.692 18:13:21.410
4 18:11:41.330 5 2:15.849 +9.251 18:15:37.259
5 1:45.163 +2.348 18:13:26.493 6 5:21.657 +3:15.059 18:20:58.916
6 1:44.397 +1.582 18:15:10.890
7 1:43.739 +0.924 18:16:54.629
8 1:44.646 +1.831 18:18:39.275
9 1:47.849 +5.034 18:20:27.124
(348) Lo Surdo Tiziano
1 18:06:33.201
2 1:43.050 +0.329 18:08:16.251
3 1:43.110 +0.389 18:09:59.361
4 18:11:42.082
5 1:43.830 +1.109 18:13:25.912
6 1:43.493 +0.772 18:15:09.405
7 1:46.770 +4.049 18:16:56.175
8 1:47.167 +4.446 18:18:43.342
9 1:45.353 +2.632 18:20:28.695
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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